
#jsH sl

ДЕПАРТАМЕНТ ГОСУДАРСТВЕННОГО РЕГУЛИРОВАНИЯ ТАРИФОВ
КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ

Об определении необходимой валовой выручки, установлении 
долгосрочных параметров регулирования территориальных 

сетевых организаций и внесении изменений в отдельные приказы 
региональной энергетической комиссии -  департамента цен и 

тарифов Краснодарского края

В соответствии с Федеральным законом от 26.03.2003 № 35-ФЗ «Об элек
троэнергетике», постановлением Правительства Российской Федерации от 
29.12.2011 № 1178 «О ценообразовании в области регулируемых цен (тарифов) 
в электроэнергетике», на основании решения правления департамента государ
ственного регулирования тарифов Краснодарского края п р и к а з ы в а ю :

1. Внести в пункт 3 приложения 1 к приказу региональной 
энергетической комиссии -  департамента цен и тарифов Краснодарского края 
от 18.12.2019 № 35/2019-э «Об определении необходимой валовой выручки, 
установлении долгосрочных параметров регулирования территориальных 
сетевых организаций и внесении изменений в отдельные приказы региональной 
энергетической комиссии -  департамента цен и тарифов Краснодарского края» 
изменение, заменив цифры «151308,35» цифрами «190457,68».

2. Внести в пункт 2 приложения 1 к приказу региональной
энергетической комиссии -  департамента цен и тарифов Краснодарского края 
от 09.12.2020 № 40/2020-э «Об определении необходимой валовой выручки, 
установлении долгосрочных параметров регулирования территориальных 
сетевых организаций и внесении изменений в отдельные приказы региональной 
энергетической комиссии -  департамента цен и тарифов Краснодарского края» 
изменение, заменив цифры «43217,12» цифрами «15097,09».

3. Внести в пункт 1 приложения 1 к приказу региональной
энергетической комиссии -  департамента цен и тарифов Краснодарского края 
от 14.12.2020 № 45/2020-э «Об определении необходимой валовой выручки, 
установлении долгосрочных параметров регулирования территориальных 
сетевых организаций и внесении изменений в отдельные приказы региональной 
энергетической комиссии -  департамента цен и тарифов Краснодарского края» 
изменение, заменив цифры «160804,92» цифрами «232262,08».

4. Приказ вступает в силу с 1 января 2022 г.

от U .  1 * 1 ,  ' l e y

г. Краснодар

Руководитель С.Н. Милованов


